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	lot
	LIBELLE
	ADJUDICATION

	  1
	Lot de 6 blles comprenant : 5 Blles Domaine BACHEY DESLANDES
Côtes du Lubéron 1988, 1 Blle Domaine BACHEY DESLANDES Côtes du Rhône Blanc 1986, Et.  déchirées mais lisibles. N : de 1 à 4 cm
	6

	  3
	1 Blle CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1970, Et. poussiéreuse mais bonne. N : tout en haut épaule
	100

	  10
	1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1970 Et. un peu tachée mais bonne. N : mi épaule
	100

	  11
	1 Blle CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 2005 Présentation et niveaux impeccables
	140

	  12
	1 Demie CH. D' YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1998
	60

	  13
	1 Blle CH. D' YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1991
	130

	  14
	1 Blle CH. D' YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1991
	130

	  15
	1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1994 Et. de Karel Appel, un peu tachée mais très bonne. N : mi goulot
	140

	  17
	1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1993 Et. de Balthus (type France), un peu tachée. N : haut goulot.
	140

	  18
	1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1992 Et. de Kirkeby, un peu tachée. N : mi goulot
	140

	  20
	2 Blles CH. MONBAZILLAC Monbazillac 1975 Et.: 1 bonne, 1 tachée mais parfaitement lisible. N : bas goulot / limite haut épaule.
	48

	  21
	1 Blle CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1986 Et. légèrement tachée. N : tout en haut épaule
	18

	  22
	1 Blle CLOS DES MENUTS St Emilion GC 1985 Et. bonne. N : bas goulot
	12

	  23
	3 Blles CH. TOURAN
St Emilion GC 1976 Et. légèrement tachées mais bonnes. N : 2 limite haut épaule,
 1 mi épaule
	18

	  24
	2 Blles CHATEAUNEUF DU PAPE mise Ropiteau Frères 1962
Et. tachées mais parfaitement lisibles. N : 4 cm
	38

	  26
	3 Mags DOMAINE BARRIER 
Côtes de Bourg
1989
	30

	  27
	3 Mags DOMAINE BARRIER 
Côtes de Bourg
1989
	30

	  28
	6 Mags DOMAINE BARRIER 
Côtes de Bourg
1989
	60

	  29
	6 Mags DOMAINE BARRIER 
Côtes de Bourg
1989
	60

	  30
	6 Mags DOMAINE BARRIER 
Côtes de Bourg
1989
	60

	  31
	6 Mags DOMAINE BARRIER 
Côtes de Bourg
1989
	60

	  32
	1 Blle ARMAGNAC VIEUX 1er Cru mise Pierre Célestin (Tasque-Gers). 1893 Et. un peu tachée mais bonne. Capsule cire impeccable. N : 5 cm
	310

	  33
	1 Blle CH. GRUAUD LAROSE
St Julien GCC 1977 Et. un peu tachée. N : 2 cm
	20

	  34
	6 Blles MARQUIS DE ST ESTEPHE St Estèphe mise coop 1989 Et. excellentes. N : 3 mi goulot, 3 bas goulot
	60

	  37
	1 Blle CH. LA LOUVIERE Graves blanc ,1973
Et. un peu tachée et déchirée mais parfaitement lisible. N : bas goulot.
	7

	  38
	1 Blle CH. LA LOUVIERE Graves rouge 1970 Et. un peu tachée du bas. N : bas goulot / limite haut épaule
	13

	  39
	1 Blle MOREY ST DENIS mise Dom. Pierre Amiot & Fils 1980 Et. un peu tachée. N : 2 cm
	10

	  40
	1 Blle MOREY ST DENIS En la Rue de Vergy mise H. Perrot Minot 1982 Et. un peu tachée et un peu déchirée, mais parfaitement lisible. N : 2 cm
	12

	  41
	Lot de 2 blles de vin Corse comprenant : 1 Blle Domaine de Torraccia ( Porto Vecchio ) 1979
, 1 Blle PATRIMONIO  1980 Et. un peu tachées mais bonnes. N : 1 x 2 cm, 1 x 2,5 cm
	10

	  44
	1 Blle ARBOIS Rubis  LES CHAUX mise H. Maire 1974   Et. déchirée mais lisible. N : 5 cm
	7

	  45
	1 Blle CH. ST GEORGES St Georges St Emilion 1998 Et. à peine tachée. N : bas goulot
	12

	  48
	1 Blle DOMAINE LA ROSE MAUCAILLOU Bordeaux 1982Et. à moitié tachée. Jupe découpée pour vérification. N : bas goulot
	6

	  49
	Lot de3 blles comprenant :1 Blle CH. LAMORERE Moulis CB 1996, 1 Blle CH. CORBIN ,Montagne St Emilion 1993, 1 Blle CH. SAINT AHON Haut Médoc CB 1985 Et.: 1 un peu tachée, 2 plus tachées. N : 2 bas goulot, 1 tout en haut épaule
	15

	  53
	1 Blle CH. NOTTON Margaux 1984 Présentation et niveaux impeccables
	6

	  54
	2 Blles CH. DESTIEUX St Emilion 1949 Et. très fanées, millésime parfaitement lisibles. N : bas goulot / limite haut épaule
	100

	  55
	1 Blle CH. CANTENAC BROWN Margaux GCC 1937 Et. très fanée et usée mais lisible. N : ht : mi épaule
	20

	  56
	1 Blle POMEROL mise L. Eschenauer
 1945 Et. tachée et déchirée mais lisible. N : ht / mi épaule (+)
	15

	  57
	1 Blle CH. BEL AIR MARQUIS D' ALIGRE Margaux 1953 Et. excellente ( 2 petits accrocs ). N : haut épaule
	60

	  58
	1 Blle CH. LA GRACE DIEU St Emilion GC  1983 Et. un peu tachée. N : tout en haut épaule
	10

	  59
	1 Blle  CH. DE PEYTIRAT Côtes de Bergerac 1994 Moelleux
	7

	  60
	1 Blle CHAMPAGNE Brut Spécialement sélectionné à l' occasion de la Coupe du Monde de Football 1998, dans son étui cadeau
	12

	  61
	1 Blle CH. CAILLOU Barsac GCC 1959 Crème de Tête. Et. un peu fanée et tachée mais lisible. N : tout en haut épaule
	75

	  63
	1 Blle CH. CAILLOU Barsac GCC 1959 Crème de Tête. Et. usée et tachée ( quelques accrocs ) mais lisible. N : ht / mi épaule ( +)
	50

	  64
	1 Blle CH. CAILLOU Barsac GCC 1947 Crème de Tête. Et. un peu tachée mais très bonne. N : tout en haut épaule
	130

	  65
	1 Blle CH. CAILLOU Barsac GCC 1947 Crème de Tête. Même description
	130

	  66
	1 Blle CH. CAILLOU Barsac GCC 1947 Crème de Tête, supposée. Collerette manquante. Jupe découpée pour confirmation du millésime. N : haut épaule
	

	  69
	1 Blle CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1989 Et. à peine tachée, sinon excellente. N : mi / bas goulot
	150

	  70
	1 Blle CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1989 Et.: idem. N : bas goulot / limite haut épaule
	150

	  77
	3 Blles CH. HAUT MARBUZET St Estèphe 1998 Et. un peu tachées mais bonnes. N : mi / bas goulot
	75

	  78
	2 Blles CH. LAGRANGE St Julien GCC
 2003 Et. à peine tachée. N : haut goulot
	40

	  79
	1 Blle CH. LAGRANGE St Julien GCC 1999 Et. tachée et un peu déchirée mais lisible. N : mi goulot
	

	  80
	1 Blle CH. LAGRANGE St Julien GCC 1994 Et. fanée, un peu tachée et déchirée mais lisible. N : haut goulot
	18

	  81
	2 Blles CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 2001 Présentation et niveaux impeccables
	

	  82
	1 Blle CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 1999 Et. excellente. N : mi goulot
	

	  83
	2 Blles CH. BRANAIRE DUCRU  St Julien GCC 1996 Et. usées et fanées mais parfaitement lisibles. N : mi goulot
	50

	  84
	2 Blles CH. LA LAGUNE Haut Médoc GCC 1999 Et. tachées et un peu usées. N : mi goulot
	36

	  85
	2 Blles CH. LA LAGUNE Haut Médoc GCC 1999 Et. un peu tachées et usées mais lisibles. N : bas goulot
	36

	  86
	1 Blle CH. PICHON BARON LONGUEVILLE Pauillac GCC 1994 Et. un peu tachée du bas, sinon excellente. N : mi goulot
	30

	  87
	2 Blles CH. PICHON BARON LONGUEVILLE Pauillac GCC 1993 Et. un peu fanées ( quelques petits accrocs ). N : mi goulot
	

	  88
	1 Blle CH. SMITH HAUT LAFITTE Graves GCC 1994 Et. à peine tachée. N : top
	

	  89
	2 Blles CH. GLORIA St Julien 2003 Et. à peine tachées. N : bas goulot
	36

	  90
	2 Blles CH. GLORIA St Julien 2002 Présentation et niveaux impeccables
	30

	  91
	4 Blles CH. GISCOURS Margaux GCC 1998 Et. un peu usées mais parfaitement lisibles. N : mi goulot
	80

	  92
	2 Blles CH. PRIEURE LICHINE Margaux GCC 1996 Présentation et niveaux impeccables
	50

	  93
	1 Blle CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1994 Présentation et niveaux impeccables
	30

	  94
	1 Blle CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1993 Et. impeccable. N : bas goulot
	30

	  95
	1 Blle CH. FIGEAC St Emilion 1er GCC 1993 Présentation et niveaux impeccables
	

	  96
	1 Blle DOMAINE DE CHEVALIER Graves GCC 2003, Présentation et niveaux impeccables
	

	  97
	1 Blle DOMAINE DE CHEVALIER Graves GCC 2002 Et. un peu écornée, sinon impeccable. N : bas goulot
	

	  98
	1 Blle DOMAINE DE CHEVALIER Graves GCC 1994 Présentation et niveaux impeccables
	14

	  99
	1 Blle CH. TALBOT St Julien GCC 1994 Et. un peu griffée. N : top
	20

	  100
	1 Blle CH. GRUAUD LAROSE St Julien GCC 1989 Et. avec quelques petites déchirures. N : bas goulot
	

	  101
	1 Blle CH. GRUAUD LAROSE St Julien GCC 1989 Et. avec quelques déchirures mais parfaitement lisibles. N : bas goulot
	

	  102
	2 Blles CH. LYNCH BAGES Pauillac GCC 1994 Et. tachées mais parfaitement lisibles. N : mi goulot
	

	  103
	1 Blle CH. PICHON COMTESSE LALANDE Pauillac GCC  1993 Et. avec des déchirures, mais lisibles. N : mi goulot
	

	  104
	1 Blle CH. PICHON COMTESSE LALANDE Pauillac GCC 1993 Même description
	

	  105
	2 Blles CH. MARQUIS DE TERME Margaux GCC 1994 Et. fanées, et usées. N : bas goulot
	20

	  106
	1 Blle CH. LA POINTE Pomerol 1998 Présentation et niveaux impeccables
	16

	  107
	3 Blles CH. LA POINTE Pomerol 1998 Présentation et niveaux impeccables
	48

	  108
	1 Blle CH. LA GAFFELIERE St Emilion 1er GCC 1990 Et. légèrement tachée mais correcte. N : mi goulot
	30

	  109
	2 Blles CH. LA GAFFELIERE St Emilion 1er GCC 1990 Et. tachées par l'humidité, sinon parfaitement lisibles. N : mi goulot
	60

	  110
	3 Blles CH. COS LABORY St Estèphe GCC 2002 Et. légèrement tachées. N : mi goulot
	54

	  111
	2 Blles CH. COS LABORY St Estèphe GCC 1999 Et. légèrement tachées et usées mais bonnes. N : mi goulot
	30

	  112
	1 Blle CH. SAINT PIERRE St Julien GCC 2002 Et. légèrement tachée. N : bas goulot
	16

	  113
	2 Blles CH. SAINT PIERRE St Julien GCC 2002 Et.: idem ( 1 un peu déchirée ). N : bas goulot.
	

	  114
	2 Blles CH. DE FIEUZAL Graves GCC  2002 Et. excellentes. N : bas goulot
	32

	  115
	1 Blle CH. DE FIEUZAL Graves GCC 2001 Même description
	

	  116
	2 Blles CH. DE FIEUZAL Graves GCC  1 blle de 1999 et 1 blle de 1998
	

	  117
	1 Blle LA DAME DE MONTROSE St Estèphe 1996 Et. fanée ( quelques accrocs ). N : haut goulot
	13

	  118
	2 Blles LA DAME DE MONTROSE St Estèphe 1994 Et. usées mais parfaitement lisibles. N : mi goulot
	32

	  119
	1 Blle CH. MONTROSE St Estèphe GCC 1993Et. un peu tachée, avec quelques accrocs, mais parfaitement lisible. N : haut goulot
	

	  120
	2 Blles CH. GRAND PUY LACOSTE Pauillac GCC 1994 Et. tachées mais lisibles. N : 1 haut goulot, 1 mi goulot
	

	  121
	2 Blles CH. GRAND PUY LACOSTE Pauillac GCC 1994 Même description
	

	  122
	1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986Et. un peu tachée, quelques accrocs, mais parfaitement lisible. N : mi goulot
	

	  123
	1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1985 Et. un peu tachée ( 2 petites déchirures ), sinon parfaitement lisible. N : bas goulot
	

	  124
	1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1986 Et. très fanée ( quelques petits accrocs ). N : bas goulot
	

	  125
	1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1986 Et.: idem. N : haut goulot
	240

	  128
	Sujet en terre cuite,  Femme au panier de fruits, signé ERIBE, h. 26 - 53 x 12 cm
	60

	  129
	Bijoux fantaisie
	30

	  131
	Extrème Orient, Plat rond en émail cloisonné à décor ploychrome de papillon et fleurs sur fond bleu - un choc au dos - diam. 30,5 cm
	30

	  132
	Peinture sur toile Thaïlandaise , à décor polychrome de trois divinités dans un temple, fond vert, (usures)   36 x 35 cm à vue 
	40

	  133
	Lot :  3 tabatières chinoises , 2 en porcelaine et 1 en verre, haut. 6,8, 6 & 5 cm
	215

	  135
	"Ecran" en  bois de fer à décor de nacre incrsuté d'un paysage aux pagodes, aux volatiles, aux fleurs et aux arbres, pose sur de petits pieds patin  Travail Indochinois fin XIXè-début XXè  59 x 35.5 cm (manques) 
	290

	  137
	HENRIOT QUIMPER- Dessous de plat en faïence à décor de fleurs marqué 21 x 21 cm 
	10

	  138
	Lot : 2 pichets barbotine à décor de crises & 1 verseuse en forme de poire en céramique, 14 à 19 cm 
	15

	  139
	Lot de trois cocottes tirelires en céramique 
	15

	  140
	VALLAURIS- Quatre présentoirs à apéritif en  céramique à décor rayonnant à fond polychrome orange, rouge, vert, brun, marron H: 13.5 cm  L: 16 cm 
	20

	  142
	Flacon à pans coupés en porcelaine, décor d ' oiseaux et papillons - haut. 15 cm
	20

	  143
	Deux chats assis en faïence anglaise craquelée, h. 19 cm
	20

	  144
	Deux burettes en faïence à décor au petit feu de motifs fleuris et feuillagés stylisés, le poucier en étain XIXè H:14.5 cm  
	20

	  145
	La Couarde, La Rochelle ?  et divers- quatre assiettes en  faïence à décor de volatiles, fleurettes, corne d'abondance (deux marquées) XIXè-XXè diamètres: 25, 24.5, 23.5 cm (petits éclats)  
	

	  146
	Cache-pot en barbotine à décor de fleurs en léger relief - haut. 23, diam. 26 cm
	25

	  147
	Lot de barbotines : égoutoir à grappes de raisin, 3 pommes et 1 grenade fromant tirelires et 1 poire
	25

	  148
	Six assiettes en barbotine à décor d' oiseaux picorant des cerises ou du raisin, diam. 20 cm
	32

	  149
	Petit plat creux à légende en faïence : Le petit mari , jeune fille présentant 8 petits poêmes, bordure à décor de cerises en camaïeu bleu, diam. 26 cm
	

	  150
	Vase en porcelaine en forme d' oeuf avec un femme et des coquelicots - manque h. 22 cm
	42

	  151
	Cache-pot en barbotine à décor de fleurs en relief - manque et choc - h. 22, larg; 34 cm
	30

	  153
	Coupe ovale en barbotine, décor de fleurs en relief, haut; 20, larg. 30 cm
	30

	  154
	Chine, Chat assis en porcelaine à décor de fleurs polychromes, haut. 26 cm
	75

	  155
	centre de table en faience
	

	  156
	GIEN, SARREGUEMINES et autre-quatre assiettes en  faïence à décor de corne d'abondance, oiseaux branchés, le cercle des pommes de terre diamètre: 22 cm, 20.5 cm (éclat, fêl) 
	

	  157
	Service de vaiselle porcelaine "MS FABRIQUE EN BERRY AVEC PATE DE LIMOGES" comprenant : 24 assiettes plates, 12 creuses, saladier, soupiere, 3 plats de formes, sauciere, 12 soucoupes et 11 tasses a cafe, pot a lait, sucrier, cafetiere, 2 ramequins, 11 assiettes a dessert un plat a tarte
	

	  158
	Vase en  terre cuite à décor polychrome de femmes dans un paysage fleuri et feuillagés Epoque ART NOUVEAU porte le chiffre 8265 et un cachet (difficilement lisible) H:  37 cm 
	40

	  160
	Coupe en porcelaine à décor rocaille ornée de 2 angelots - manques - h. 18, larg. 25 cm
	40

	  161
	Deux sujets en porcelaine polychrome , la lavandière et l' oiseleur avec sa cage - h. 27 cm 
	72

	  162
	MEISSEN, La cantinière , porcelaine . h. 15 cm
	240

	  163
	Couple de vendangeurs en biscuit peint , époque 1900 - h. 27 cm
	40

	  164
	Paire de vases en porcelaine de Paris XIXème, décor de fleurs polychrome - petit manque et restauration - h. 39 cm 
	50

	  166
	MEISSEN, Deux personnages chinois en porcelaine, manque - h. 12 cm 
	690

	  167
	Coupe en biscuit peint ornée de 2 petites filles sur un gros colis - manque - h. 15, long. 23 cm 
	40

	  171
	HENRIOT -QUIMPER-Service à gâteaux en  faïence à décor de bretons et bretonnes comprenant: douze assiettes et un plat creux marqué  
	120

	  174
	MEISSEN, Deux groupes de femmes et enfants chinois, porclaine - petits accid. - h. 15,5 & 14 cm
	850

	  176
	MEISSEN, Trois personnages musiciens dont deux chinois, porcelaine - petits manques - h. 18, 17 & 13,5 cm
	980

	  177
	Partie de service de vaisselle  en faience anglaise "johnson brothers"
	

	  178
	LIMOGES-Deux plaques en porcelaine à décor sur fond noir dans le goût de Wedgwood de deux conducteurs de char dans le goût de l'Antique monogrammé C.T. (pour Camille Tharaud 1878-1956 ?)  et Limoges en bas à gauche ou vers la gauche diamètre: 15.5 cm  
	

	  179
	LIMOGES- A.VIGNAUD- partie de service de table en  porcelaine à bord vermillon et filet doré comprenant: huit assiettes creuses, vingt et une assiettes à dessert, trente et une assiettes plates, une soupière, une théière, un pot à lait, un sucrier, deux raviers, une saucière à plateau adhérent, deux plats longs, un plat rond, quatre tasses à café et douze sous tasses-marqué  (éclats et manques) 
	100

	  180
	Eugène PERRET-GENTIL- Paire de vases en faïence bleue légèrement torse , le haut trilobé à décor en relief de citrons, fleurs et branches de citronnier signé marqué "E.Perret-Gentil Menton" et "PGM"  (deux éclats) H: 40 cm 
	400

	  181
	"La Place d'Espagne" et "La Fontaine de Trevi" deux gravures en noir  pouvant former pendant d'après Piranèse  38 x 56.5 cm 
	

	  182
	"Jeune dame en  caracot..., la jeune Zuma en  redingote..., la Belle Sophie .., jeune dame en  redingote.., Elégante du Palais-Royal..., Jolie Agnès..., bonnet garni..., jeune dame guettant l'instant favorable..., dame de qualité prenant le frais..., grande robe de cour.., marchande mode, la Mde d'huitres" douze gravures en  couleurs  23.5 x 15 cm, 19 x 11.5 cm ,  28.5 x 20.5 cm , 21.5 x 12.8 cm  ( certaines insolées, rousseurs) 
	80

	  185
	Michel Ciry, né en 1919, Arllequin, eau-forte signée et mlarquée : Essai sur Montgolfier, piquresn 51 x 33 cm à vue 
	40

	  186
	Lot de 102 gravures de mode en couleur + 5 double feuilles et 1 planche 57,5 x 78 cm 
	55

	  187
	Gravure : La Pompe de la SAMARITAINE qui est derrière le second Arche du  Pont neuf....,  piqures, pliure, et petites déchirures au bord  - 30  x  39 cm 
	30

	  190
	Louis SUIRE, Cour fleurie avec une femme, gravure aquarellée,  21 x 16 cm 
	35

	  193
	"Discesa dal Vesuvio", water, étude de têtes de chèvre ou bouc,les patineurs,  les vaches à l'abreuvoir, roses et pensées, jacinthes, narcisses et anémones, scènes de guerre, ruines, Jésus Christ devant chez Pilate....lot d'environ vingt deux  gravures en  noir ou en couleurs (formats et états divers) 
	30

	  194
	Chromo, Deux enfants-de-choeur s' amusant avec un chaton, 62 x 50 cm
	30

	  195
	Deux gravures ovales en couleur : Cupid difarmid by Euphrosine & Cupid binding Aglaïa, 39 x 41 cm
	20

	  198
	Pierre Salvy Fred TEYSSONIERE ( 1834-  ?) "Etang aux grands arbres" gravure en  noir signé et daté 61? 67?  en bas à droite dans la planche, contresigné en bas à droite dans la marge 9.7 X 14.7 cm (rousseurs) 
	

	  203
	Ecole XIXè-XXè"Marines"( barque sur un étang, côtres?,pêcheurs sur un voilier près de la côte,pêcheurs au port)    quatre pièces : aquarelle, fusain, gouache  17.1 x 25.2 cm , 13.9 x 24.1 cm , 21.6 x 31.3 cm , 30.1 x 21.7 cm (états divers) 
	30

	  204
	Ecole XIXè" Portrait de femme à la coiffe" et "Portrait d'homme au bonnet" fusain, craie grasse et crayon de couleurs  deux dessins pouvant former pendant 33.5 x 26 cm et 40.5 x 32 cm 
	50

	  205
	Ecole XIXè-XXè" Paysages dont ruines, baie, montagnes, Calvaire, architectures..." treize pièces: aquarelles, gouaache, fusain, lavis d'encre  certains situé et datés "Fontarabia Espagne avant 1860, Cauterets août 1860, Pont d'Espagne , Rambouillet,Fe de Malvoisine près Cernay?, Eglise de Fontaine"...  30.3 x 21.4 cm, 30.3 x 22.8 cm , 30.2 x 22.4 cm, 8.7 x 18.4 cm, 27.2 x 22.6 cm , 16.5 x 25.2 cm , 15.2 x 21.9 cm , 12.9 x 21.6 cm , 21.1 x 29.2 cm, 18.2 x 24.2 cm , 20.41 x 27.1 cm , 24.8 x 19.8 cm (états divers)  
	

	  206
	Aquarelle,  moujiks dansants au son de la balalaïka (cythare) devant des maisons, XIXème - 22 x 33 cm à vue 
	80

	  207
	Ecole XIXè-XXè "Etudes et scènes de genre" : "les petits puisatiers", hommes au repos, hommes attelant, jeune garçon à cheval, femme et enfants, la blanchisseuse, élégants, le petit ramasseur, jeune veneur en habit de vénerie, la porteuse d'eau, chasseur et chiens, la fileuse près d"un puit, la porteuse d'eau une cruche sur la tête, la petite porteuse d'eau à la houppelande, la gardeuse d'oies, les enfants perdus, arbres et feuilles, troubadour à sa fenêtre, pêche à l'étang, sur le chemin (vingt pièces) fusain, goauche, lavis d'encre (formats et état divers)   
	100

	  208
	Lucien MIGNON ( 1865-1944) " Académie de femme "  sanguine signé et daté 1932 en bas à gauche 47 x 29 cm 
	

	  211
	Ecole moderne, Paysage animé d' un oasis, pastel signé Michel Gad (?) , 25x 30 cm 
	70

	  212
	M. Brossard, Port de La Rochelle avec le clocher Saint Sauveur, aquarelle signée, 24 x 34 cm
	

	  213
	Louis Berthommé Saint André (1905 - 1977) " Deux femmes assises" dessin à la mine de plomb rehaussé , 22 x 12 cm à vue
	30

	  214
	Lot: Ecole Moderne: "Vue d'une maison", "arbres et maison" crayon de couleurs et aquarelle 23.2 x 26.5 cm et 23.5 x 30.5 cm (à vue) ; on joint: "Le Montmirail, vaisseau de 86 canons" (photographie couleurs) 
	

	  215
	Ecole Moderne" trois vues de port" craie grasse et aquarelle deux portent une signature Mils? en bas à gauche ou à droite 17.9 x 24 17 x 29.3 cm et 29 x 39 cm ; on joint deux reproductions: "Pêche au gangui" et "vue de Notre Dame de Paris depuis les quais"  
	20

	  216
	Ecole XIXè" Portrait d'un magistrat" huile sur papier marouflé sur toile  54.5 x 41.8 cm (mauvais état)
	

	  218
	Ecole XIXè " Personnage dans une barque sur un  lac, une chaumière sur la rive " huile sur toile porte une signature V.Papillon? en bas au milieu 38.5 x 46.5 cm
	

	  219
	Ecole  XIXè" Femmes en  chemin devisant au bord d'une cascade" huile sur toile porte une signature L.BOVIE? et est daté 50 en bas à droite 53 x 80.5 cm (accidents, restaurations) 
	

	  222
	Ecole Moderne "Cours d'eau bordé d'arbres" huile sur toile porte une signature H.Marsollier en  bas à droite 38.5 x 55.5 cm 
	

	  223
	Charles Léon MARY ( act. 1878 - 1921) , Scène d' auberge avec trois personnages, toile signée, 46 x 54 cm VENDU AVEC LE 224
	220

	  225
	Ecole du Nord (dans le gout de ) Scène animée devant une taverne avec un grand paysage en fond - toile - 122 x 206 cm
	90

	  228
	Peinture sur toile "lac et montagne"
	

	  229
	Huile sur toile "sous bois et riviere"
	

	  230
	Ecole Moderne" Femme et enfant sur un chemin dans un paysage bucolique" huile sur toile 51.5 x 62.5 cm  
	30

	  231
	Ernst BABER(1949-  )" Nature morte au bouquet de fleurs" huile sur toile signé en bas à droite 38 x 25.5 cm 
	35

	  232
	Ernst BABER (1949-  )" Nature morte aux vase d'oeillets, à la vannerie et aux fraises" huile sur toile signé en bas à gauche 35.5 x 40.5 cm
	40

	  235
	Raymond ENARD  1902 - 1982 , Vues du marais poitevin , deux huiles sur pannea signé en bas à gauche ou à droite, formant pendant - 7,8 x 8,8 cm
	60

	  237
	Ernst BABER (1949-  )" Nature morte au jeté de pêches,  de marguerites et de cerises" huile sur toile signé en bas à gauche 46 x 35.5 cm  
	60

	  241
	Ecole XXè  "Paysage aux maisons, aux barrières et aux arbres" huile sur toile porte une signature VDongen et une date 48 en bas à gauche 40 X 60 cm 
	

	  243
	Ecole Moderne- BARRAUD "barques et écluse dans le marais poitevin" huile sur panneau signé en bas à droite  65.5 x 130 cm 
	120

	  252
	Tapis d' Iran au points noués , usures - 183 x 130 cm 
	80

	  254
	Lot de deux éventails d'une feuille de soie crème  et de branches d'ivoire? à décor géométrique de petits motifs cousus et ajourés pour l'un  Fin XIXè  H: 18.5 et 20.5 cm (une tache) 
	40

	  255
	Lot de deux éventails à fond noir l'un à décor d'une feuille peinte d'un paysage lacustre dans le goût japonais, l'autre d'une feuille à décor géométrique de motifs cousus Fin XIXè  H: 22.5 et 23.5 cm 
	

	  256
	Eventail formé d'une feuille en  soie brodée au point lancé? de branchages fleuris, d'un oiseau et d'un papillon, les branches en  bois à décor gravé et doré de motifs sylisés Fin XIXè H: 32.5 cm  (une branche à refixer) 
	

	  257
	Petit éventail formé de plumes ( paon, ..) sur branches d'écaille Fin XIXè H: 17 cm (une plume à refixer) 
	

	  258
	Eventail formé d'une feuille en  soie peinte à décor d'une jeune femme appuyée à urne barrière,  posant un pied dans l'eau, un petit chien jappant sur un rocher , branches en nacre Fin XIXè  H: 32 cm 
	

	  259
	Deux vis de  pressoir en bois naturel Travail Rustique H:81 cm  L: 44 x 44 cm   (transformées en sellette)   
	38

	  260
	Table de chevet en  bois de placage à effets géométriques, ouvre à un tiroir, une porte, pose sur des pieds fuselés, reliés par une tablette d'entrejambe, dessus de marbre, ornementation de bronze doré Vers 1940 H:80 cm  L: 39 cm  P:32 cm  
	

	  261
	Tabouret de chantre de forme semi-circulaire en  bois naturel pose sur cinq pieds fuselés reliés par une entretoise Style XVIIè H: 61 cm  L:35 cm  P:31 cm  
	

	  262
	Table de forme rognon en  bois naturel, le dessus à cuvette, ouvre à un tiroir en  ceinture , montants gaine reliés par une cuvette , pose sur des pieds patins Style XVIIIè H:59.5 cm  L: 51.5 cm  P: 23.5 cm 
	30

	  263
	Petit guéridon  en  bois naturel, le fût à cannelures de forme légèrement balustre, pose sur un piétement tripode de forme arquée, dessus de marbre à galerie de cuivre Style LOUIS XVI  H:44 cm  diamètre: 29 cm    
	25

	  264
	Petit guéridon en bois naturel, un panier cuvette à fuseaux ajourés au centre du fût à motifs annelés, pose sur un piétement tripode XIXè (accidents) H:73.5 cm  diamètre: 30 cm                                  
	

	  265
	Table de chevet en bois naturel à colonnes semi-détachées, ouvre à une porte, un tiroir XIXè H: 70 cm  L: 39.5 cm  P: 31 cm 
	

	  267
	Petite commode "chiffonière" en bois naturel peint, mouluré et sculpté de rais de coeur, feuilles d'acanthe, frise de piastres, ouvre à trois tiroirs en façade, pose sur des pieds fuselés, cannelés reliés par une tablette d'entrejambe, dessus de marbre encastré Travail Moderne H:86 cm  L: 48.5 cm  P:29.5 cm 
	70

	  269
	Meuble en bois naturel pygrové et peint toutes faces en polychromie de fleurs et feuillages, il ouvre à  une niche et une porte Style ART NOUVEAU H: 151 cm  L: 52 cm  P:38 cm  
	80

	  270
	Bureau de pente en bois naturel à un abattant découvrant six casiers,  une porte en façade  XVIIIè-XIXè  H: 96.5 cm  L: 81 cm  P:42 cm  
	

	  272
	Suite de quatre chaises en bois naturel , le dossier de forme gondole, pose sur des pieds sabre Style XIXè H:76 cm  L: 47 cm  P:41 cm   
	90

	  273
	Paire de fauteuils en  bois naturel mouluré et sculpté de losanges, motifs feuillagés, les supports d'accotoirs de forme balustre côtelés, le dossier légèrement renversé, pose sur des pieds fuselés, bagués Style DIRECTOIRE H: 88 cm  L: 56.5 cm  P: 48 cm 
	150

	  274
	Berceau  en bois blond, entourage de fuseaux - porte-voile à col de cygne - XIXème - haut. 159 - 107 x 47 cm
	80

	  275
	Bergère à oreilles en bois laquée blanc - style Louis XVI - époque 1900 - haut. 106 - larg. 79, prof. 63 cm
	80

	  276
	bureau a gradin
	140

	  277
	bureau de pente rustique
	

	  279
	Armoire en  bois naturel mouluré et sculpté de pointes de diamant, fenestrages stylisés, ceinture base de forme mouvementée,  pose sur des pieds cambrés à enroulements, ouvre à deux portes à fond de  glace XVIIIè-XIXè H: 232 cm  L: 138 cm  P:58 cm  
	90

	  281
	Canapé en bois naturel mouluré à triple évolution pose sur des pieds fuelés, côtelés, XIXè (manque) H: 97 cm  L: 150 cm  P: 70 cm    (manque)
	

	  282
	Petite armoire en bois naturel mouluré, à pans coupés à cannelures elle présente deux  portes XVIIIè H: 186 cm  L:122 cm (environ)  P: 42 cm (corniche postérieure)  
	

	  283
	Grande glace à parcloses, fronton orné de griffons et vase de fruits stuc doré et laqué noir - petits accidents - époque 1880 - haut. 151, larg. 89 cm
	100

	  284
	Commode de toilette en bois de placage, elle présente trois tiroirs en façade, le haut à abattant découvre un dessus de marbre (fracturé) et un miroir (refait)  XIXè  H: 90 cm  L: 80 cm  P:37.5 cm  
	

	  285
	Bureau de pente en bois naturel , ouvre à un tiroir en ceinture, l'abattant découvre six tiroirs et une niche, pose sur des pieds fuselés  XIXè (intérieur refait, insectes xylophages) H:99 cm  L: 116 cm  P:60.5 cm  
	

	  286
	Commode en bois naturel et bois de placage à quatre tiroirs en façade a quatre tiroirs en  façade  XIXè H: 106 cm  L: 124.5 cm  P: 54.5 cm   ( manques et accidents)
	

	  287
	Console en bois de placage , un tiroir en ceinture, dessus de marbre blanc - XIXème - haut. 85, larg. 102; prof. 48 cm
	

	  288
	Paire de banquettes en  bois naturel, pose sur des pieds bagués dits "jacob" , garniture de skaï vert XIXè H:49 cm  L:140.5 cm  P: 32.5 cm   (accidents) 
	

	  289
	Commode en bois fruitier à colonnes détachées marqueté de motifs géométriques, ouvre à quatre tiroirs en façade pose sur des pieds carrés XIXè ornemantation de bronze doré H: 92.5 cm  L:128.5 cm  P: 68.5 cm 
	240

	  291
	Vase en cristal  taillé de ST LOUIS, signé, h. 25 cm
	70

	  292
	Petit miroir rectangulaire , cadre stuc relaqué à décor de fleurs sur fond rose  et bleu - 60,5 x 49 cm
	50

	  293
	Vaisselier en  bois naturel mouluré à pans coupés cannelés, ouvre à deux portes, deux tiroirs, pose sur des pieds cambrés style XVIIIè H:220 cm  L:124.5 cm  P:56.5 cm  
	120

	  294
	Glace à fronton en bois et stuc doré à décor de corbeille de fruits, rinceaux et feuillages - petits accidents - style XVIIIème - haut. 115, larg. 66 cm
	200

	  295
	2 trumeaux Style Louis XVI
	450

	  296
	Lot : 2 salerons métal argenté verine en cristal 2 petites cuillers à sel 
	30

	  297
	Chauffe-plat à côtes en métal argenté - XIXème - haut. 10,5, diam. 26 cm
	30

	  298
	Lot: porte toasts, coupelle sur piédouche Travail de la Maison CHRISTOFLE  , support de réchaud et réchaud (oxydations) dimensions: porte toasts: H: 9.5 cm  L: 13.2 cm  P: 7.2 cm ; coupelle: H: 7 cm  diamètre: 12.5 cm  réchaud: H:8.5 cm  L: 14 cm  P: 7.5 cm 
	

	  301
	Pendule en bronze et marbre à décor d'une scène galante dans le goût médiéval sur une terrasse rocheuse, pose sur de petits pieds toupie  Epoque RESTAURATION  H: 46 cm L:35.2 cm  P:10.5 cm  
	500

	  303
	Cartel d' applique en bronze redoré à décor rocaille style Louis XV, haut. 52, larg. 28 cm
	

	  304
	Piano  droit en  bois de placage vernis marqué "Menuet  GAVEAU", cadre métallique marqué dun "G" rouge XXè H: 95.5 cm  L: 141 cm  P: 52.5 cm   
	

	  305
	Violon 1/2, étiquette Compagnon, 29,8 cm avec etui et archet
	

	  306
	Violon 1/2 , étiquette "Compagnon", 31,2 cm avec étui et archet
	

	  307
	Violon vers 1900, étiquette Guarnérius , 36 cm, avec etui et archet 
	

	  308
	Violon Mirecourt vers 1900, H. Blaise , 35,5 cm avec etui et archet
	

	  309
	Violon Mirecourt, Goffrido Cappa, 38,8 cm avec étui et archet
	

	  310
	Henri MARTIN,  Histoire de France depuis les temps les plus reculés jusqu' en 1789, quatrième édition, Parisn Furne libraire-éditeur, 1865, 17 volumes 1/2 reliure noire - usures et petits accidents
	90

	  311
	BEAUREGARD (Gérard de)  Les maréchaux de Napoléon.1 vol. gd in-4 relié pleine percaline rouge, tranches dorées. Tours Mame s.d.
	50

	  312
	Sujet cheval en bronze,  patte antérieure tordue, haut. 9,5 cm, long.. 14 cm
	90

	  316
	Alfred DUBUCAND ( 1828-1894) "Kaolin étalon pur sang au haras du Pin" bronze à patine brune signé sur la terrasse (fonte posthume) H: 14 cm  L: 12 cm  P:4.3 cm  
	

	  317
	Lot de 4 portes cartes de visites en marqueterie de nacre - manques -   epoque Napoléon III - 10,2 x 7,8 cm &  8,8 x 5,5 cm
	55

	  318
	GIEN-cache-pot en  faïence à décor de fleurs, les prises en  forme de dauphin entrelacés -marqué- H: 20.5 cm  L:45.5 cm  P: 30 cm   
	

	  321
	Tabatière rectangulaire en corne, couvercle orné d' un ccricifix, - XIXème   8,6 x 5,3 x 2,2 cm
	40

	  322
	Etui cylindrique en bois tourné à décor de chevrons et guillochage, petite fente, diam. 2,2, long. 12,3 cm
	

	  323
	Carte Marine: de la pointe du Grouin du Cou à La Rochelle 
	15

	  324
	Ecole Moderne " Voiliers aux allures" deux huiles sur panneau de forme ovalisée l'une signée Y.BRUN et datée 91 dans un cadre de forme chantournée à entourage de corde  65 x 81.5 cm 
	90

	  325
	Lot: Deux feux de position (babord et tribord) à monture de cuivre (transformé en  cendrier), "trois mâts barque sous voiles" bateau en  bouteille pose sur un bers , ancre en  cuivre ou laiton formant tire-bouchon (oxydé) , paire de jumelles en cuivre ou laiton ?  
	50

	  326
	Vase en cristal de DAUM à section carré, signé, h. 20 cm - 12 x 12 cm
	70

	  327
	Vase  en cristal taillé  de BACCARAT, haut. 26 cm
	60

	  328
	BACCARAT,  lustre à pendeloque à 4 lumières et paire d' appliques à deux lumières  , monture en bronze doré style Louis XV
	150

	  329
	Visionneuse (accident)  et lot de plaques photographiques stéréoscopiques 
	200

	  330
	Ménagère en métal argenté , modèle à perles comprenant : 12 grands couverts, douze grands et douze petits couteaux lame inox, douze fourchette à gateaux, douze petites cuillers, une loouche et une pelle à tarte 
	230

	  332
	Service à thé et café en  métal argenté à décor de côtes torses, motifs ondés, pose sur des pieds griffes il comprend: cafetière, théière, sucrier, pot à lait ; on joint ub plateau au décor différent (un couvercle accidenté) 
	

	  333
	Grand et beau coffret à bijoux en marqueterie de nace , porte le chiffre "M.C." et daté 3 avril 1898 - interieur en velours de soie et satin rouge -  plusieurs plaques détachées - manques -  haut. 15,5 x 40,5 x 20 cm
	210

	  334
	Paire de vases en porcelaine peinte, laiton émaillé, base onyx - époque 1900 - h. 19 cm
	130

	  335
	Lot : trois paires de bougeoirs en bronze dont une à poussoirs - h. 21, 18 & 13 cm
	40

	  336
	Buste : "Au Village", plâtre peint signé Fatti (?), haut. 52 cm
	100

	  337
	Lot : 2 encadrements ovales, verre bombé  ornés d' une gavure des Demoiselles et de fleurs, 43 x 35 cm & 34 x 28 cm
	20

	  339
	Deux chiens en bronze , haut. 21, long. 34 cm
	320

	  341
	Lot : grand vase en verre peint d' un paysage , H. 40 cm, 1 autre h. 14 cm et 2 vase en verrre de couleur et fleurs en métal, h. 23 cm
	80

	  342
	Boîte à gants en marqueterie de nacre , gravé sur le dessus : Arcachon -  intérieur en satin bleu - manque quelques plaques - 27,3 x 8,6 x 9 cm
	150

	  343
	Lanterne en fer forgé et vitraux, hauteur 76 - 36 x 36 cm
	60

	  344
	Paire de "vases"  à anses en plâtre peint ornés d' une danseuse orientale, époque 1900, haut. 37,5 cm
	75

	  345
	Paire de vases en plâtre peint, orné chacun d' un couple de paysans aux champs, époque 1900, haut. 40 cm
	

	  346
	Partie de service verres en  cristal taillé de motifs feuillagés et draperies stylisées comprenant: six flûtes à champagne, six verres à eau, six verres à vin rouge , une carafe 
	70

	  347
	Grand vase en verre bleu à décor émaillé de volatiles et fleurs - usures - haut. 39 cm
	120

	  348
	Petit miroir à fronton et parcloses en laiton repoussé - Style Louis XIV - 59 x 34 cm
	90

	  349
	"Conium" pot à pharmacie en porcelaine à décor polychrome et filets dorés  de cornes d'abondance ancre et caducées stylisées XIXè H: 24 cm   
	40

	  350
	Paire de vases en  métal doré à décor dans le goût de l'Antique d'une frise de personnages, pampres de vigne, motifs feuillagés, pose sur une base ronde en pierre marbrière Travail moderne de style XVIIIè H: 26 cm  diamètre: 9 cm  
	

	  351
	partie de service de vaisselle en faience, decor a la salamandre
	

	  352
	Porte-monnaie en nacre sculpté de perles - époque Napoléon III - 7 x 5,5 cm 
	40

	  354
	Cachet manche en laiton, ivoire et bois tourné - XIXème - haut. 8,2 cm
	40

	  356
	Lot : 2 chiens et 1 chat en porcelaine, 1 chien en plâtre peint et 1 tête de chien céramique ( fel et 1 pied recollé) - h. 18 à 7 cm
	50

	  357
	Lot: paire d'appliques à deux lumières en  métal doré à décor de palmettes, col de cygne, motifs stylisés, élément décoratif en  forme d'aigle tenant des éclairs dans ses serres, paatère à décor de palmettes, patère en  fiorme de dauphin, support en  forme de dauphin, Napoléon Ier à cheval , sabre au clair, soulevant son chapeau le tout en métal ou bronze doré ou de deux patines  Travail Moderne dans le goût de l'Empire dimensions: appliques: H: 30 cm ; sculpture: H: 23 cm  
	90

	  358
	Grand plateau ovale à anses en métal argenté, bord mouvementé, 65 x 40 cm
	40

	  359
	Paire d' appliques en bronze à décor de putti, abat-jour en forme de rose en verre ( accid.) , haut. 25 cm environ, larg. 23 cm
	50

	  360
	Lot: tasse et sous tasse en porcelaine blanche à filet doré monogrammé P.S.? la tasse à décor d'une lithophanie (accident) H: 7 cm L: 12.5 cm  P:12.5 cm  , boîte couverte de forme carrée en verre opalin à décor de fruits et feuilles, la prise en  forme de branchages (traces de polychromie) H: 12.5 cm  L: 8.5 cm  P:8 cm     
	

	  361
	Lot: Crucifix en  métal argenté sur âme de bois, arrosoir miniature en  fer blanc, chaufferette et écumoire en  cuivre 
	

	  362
	Lot de cuivres d'environ dix-sept pièces dont: bassinoire, casseroles, marmites, poisonnière, couvercles, fait-tout, louche, écumoire 
	20

	  363
	Abécédaire brodé au point de croix, cadre stuc doré, 43 x 33 cm
	20

	  364
	Carillon oval , cadran entouré de marqueterie , 58 x 49 cm
	30

	  365
	Petite boîte ronde en argent décor rocaille, diam. 4 cm, 24 g
	40

	  366
	Miroir à encadrement de bois doré à cannelures Travail XXè 39 x 33 cm 
	20

	  367
	Mouvement d'horloge de parquet le cadran à clinquant en  laiton à sujet d'une scène galante dans les blés, le cadran marqué " BENARD DEPOUILLY à COULOMMIERS" XIXè H: 41 cm  L: 25 cm  P:13.5 cm (on joint un support de présentation )  
	

	  368
	Paire de flambeaux en bronze base à pied griffe - h. 28 cm 
	100

	  369
	Vase légérement conique en verre rose torsadé  émaillé et doré - haut . 33 cm
	75

	  370
	Service à orangeade  en verre émaillé à décor de fleurons et rehaussé d' or comprenant 6 verres et 1 pichet , h. 28 cm
	70

	  372
	Lot: carafe sur piédouche en verre gravé de godrons et paire de carafes en verre cerclées de métal argenté à motifs de boules (désargenté) H: 19 et 23 cm  
	50

	  373
	Glace à encadrement  stuqué à décor  de croisillons,  rinceaux feuillagés et fleuris, coquilles   64.5 x 54 cm 
	

	  374
	Glace à encadrement de bois doré stuqué de fleurettes 57 x 49 cm (accidents) 
	

	  375
	"Vierge tenant une coupe et  l'Enfant tenant un phylactère"  sculpture en  bois  XVè-XVIè ? H: 37 cm  (polychromie postérieure, manques)  
	60

	  376
	Lanterne en cuivre à pans coupés à une lumière Style XVIIè H: 60 cm L:18 cm  P: 18 cm 
	40

	  378
	pendule regule dore  "chasseurs"
	

	  379
	Glace à encadrement de bois doré stuqué à décor de coquilles, rinceaux fleuris et feuillagés et motifs stylisés  XIXè  80 x 64.5 cm 
	

	  380
	Vase boule en verre mauve à collerette doré , haut. 14 cm
	55

	  381
	Vase moderne en verre "laque Line" à fond rouge et or - h. 25, diam. 24 cm
	20

	  382
	Plateau rectangulaire en bois moulé à marqueterie de nacre, 37,5 x 27,5 cm
	60

	  383
	porte huilier vinaigrier en  faïence verte à d"cor en camaïeu verts de rubans fleuris; présante deux flacons et lzuer bouchon (rapporté) XIXè H:10 cm  L: 20 cm  P:11 cm  
	15

	  384
	Garniture en verre vert à décor gravé de tulipes, fleurs et feuillages comprenant: jardinière , paire de vases et vase (tailles différentes) dimensions: jardinière: H: 7 cm  L: 19.5 cm P: 9 cm  vases: H: 10 et 15.5 cm marqué Moser Karlsbad   
	100

	  385
	Support en bois à épices et condiments présente neuf tiroirs et trois pots en faïence  H: 39 cm L:41.8 cm  P: 12.8 cm Travail Moderne  
	

	  386
	Lot: trois verres en verre , l'un sur piédouche à décor gravé de guirlandes , un à pans coupés monogrammé M.C, l'un sur pied à motifs de côtes torses, le dernier à décor appliqué de palmettes, colonnes et personnages dans le goût de l'Antique XIXè-XXè diemensions: H: 14.5 cm, 12 cm, 15.5 cm, 11.5 cm  (éclat) 
	30

	  387
	Amusant panier en  osier tressé H:34 cm  L:56 cm  P: 33 cm  
	15

	  388
	Flacon (à pickles?, à fruits à la liqueur?)  en  verre taillé à motifs de "pointes de diamant"  dans une armature de métal argenté à laquelle est jointe une fourchette XXè H: 22.5 cm  L:10 cm  P:10 cm  
	

	  389
	"Le Petit Marin" et "la Petite Cantinière" deux sujets en porcelaine polychrome formant salière et poivrière H:  (accidents et manques) H: 12 cm L:7.5 cm  P: 4.5 cm 
	

	  390
	Jardinière? en laiton? en cuivre? à doucine Travail Moderne H:11.5 cm  L: 24 cm  P: 13.5 cm   
	

	  391
	Plateau à anses en métal argenté à décor ajouré de motifs stylisés  Travazil Moderne
	10

	  392
	Présentoir à deux plateaux l'un en verre de forme trilobée  gravé de feuilles , l'axe en  métal argenté  
	15

	  393
	Lot: passe-thé, timbale, petit vase le tout en métal argenté 
	

	  394
	Console d' applique en bois sculpté en forme de tête d' éléphant, h. 31 - 26 x 20 cm
	110

	  395
	Lot de 8 falcons en verre émaillé ( l 'un réparé ), haut. 24 à 12 cm
	70

	  396
	Service à liqueur en  verre opalin blanc à décor émaillé d'un motif de grecque et de motifs en  chute, filets dorés comprenant: carafon, plateau et quatre verres sur piédouche XIXè  dimensions: carafon H: 23 cm verre: H: 9 cm   (on joint deux verres accidentés, usures, plateau fendu, éclat)   
	

	  397
	Glace en stuc à décor d'une urne fleurie , coquille, rinceuax fleuris et feuillagés Travail Moderne 75 x 41 cm 
	30

	  398
	Petit coffret rectangulaire en marqueterie de nacre ,  gravé : Souvenir de la Délivrande - intérieur capiton en satin rouge -  8,8 x 6 x 4,5 cm
	75

	  399
	"Ave Maria Purissima" panneau polychrome en bois pyrogravé à décor d'une femme dans un manteau sous une arcature de style Gothique entourée de lys, de croix et motifs stylisés   Style ART NOUVEAU 75 X 35.5 cm 
	

	  400
	Amusante huche à pain  en  bois à décor en  étain ? martelé, gravé de volatiles, feuillages, fleurs et papillons, les côtés peints de moulin, l'abattant monogrammé  C.M. Travail vers 1900 H: 97.5 cm  L: 25 cm  P: 23.5 cm 
	70

	  401
	Trois porte-monnaies en nacre marqués : Le Havre, Nantes & Cherbourg -1 fel 
	40

	  402
	SAINT LOUIS- Carafe à décor gravé de motifs géométriques , le bouchon à pans coupés marqué 
	55

	  403
	Suspension en fer forgé à six lumières Style Médiéval H: 16 cm diamètre:46 cm 
	

	  404
	Lot : paire de flacons carrés en cristal gravé de fleurset doré (1 éclat dessous, 1 bouchon manquant )) + flacon " Guerlain aux abeilles dorées " - haut. 25 cm
	70

	  405
	SAINT LOUIS- Carafe à whisky en  cristal, bouchon à facettes marqué 
	60

	  406
	Coffret rectangulaire en marqueterie de nacre , intérieur en satin bleu - manque 1 plaque -   15,2 x 10 x 5 cm
	75

	  407
	Paire de vases rouleau en verre à décor peint et doré de fleurs - h. 25 cm
	50

	  408
	Paire d' appliques en bronze à deux branches, fond miroir encadré d' angelots, h . 34 cm
	70

	  409
	Lot en nacre : 2 éventails soie blanche, 3 petits coffrets, 1 carnet de bal,  2 oeufs et 1 petit porte-monnaie - manques et accidents
	40

	  410
	Grand vase en verre peint de branchage, h. 50 cm 
	60

	  411
	Le menuet, deux sujets en régule doré - usures - h. 22 cm 
	40

	  412
	Lot : paire de vase en verre bleu à décor émaillé h. 1 cm + vase verre rose h. 20 cm + vase à long col à fond bleu et vet h. 35 cm
	40

	  413
	Présentoir à hors d'oeuvre en  métal argenté à dcor de perles ert palmettes stylisées il présennte cinq compartiments en  verre Style ART DECO   
	30

	  415
	Lot : 5 porte-photos en verre et métal  ( petits éclats ) + 1 autre en laiton à décor de fleurs de lys - 20 x 11 à 9 x 4,5 cm
	30

	  416
	Suite de quatre fauteuils en bois rechampi vert, dossier médaillon, pieds fuselés à cannelures rudentées - estampillés P. F. J. CORBISIER -, Maître en 1768 - garniture de tapisserie au point à décor de fleurs avec usures et manques - haut. 91, larg. 59, prof. 59
	1800

	  417
	Tabatière en céramique de forme balustre à décor de motifs gémétriques polychromes dans des cercles sur fond blanc craquelé Chine H: 8.5 cm 
	60

	  418
	Tabatière de forme rouleau en  céramique verte Chine H: 7.5 cm 
	25

	
	TOTAL
	26608


Nombre de lots : 317
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